



Республика Казахстан.
ТОО AvangardAstKZ
 010000 г.Нур-Султан улица А 185, дом 13
 БИН 160140015052 БИК IRTYKZKA АО ForteBank
 KZ9696503F0010456512
 Тел: 8(7172)26-69-26, Факс 8(7172) 53-05-73
тел/сот: +7-777-005-20-05

<http://www.avangard-w.kz>

e-mail: avangard-w@mail.ru

Прайс лист от 18.04.2023г

Катанка Гост 301336-94

Наименование	Размеры	Вес 1 шт	Цена за шт.	Цена за 1 тн
Катанка 6	бухта	900,00	292 500	325 000
Катанка 8	бухта	900,00	292 500	325 000

Арматура АIII 35 ГС, А400С, А500С

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Арматура АIII 8 мм	бухта	0.47	157	335 000
Арматура АIII 10 мм	11,7	0.65	211	325 000
Арматура АIII 12 мм	11,7	0.91	289	318 000
Арматура АIII 14 мм	11,7	1.27	396	312 000
Арматура АIII 16 мм	11,7	1.64	512	312 000
Арматура АIII 18 мм	11,7	2.05	640	312 000
Арматура АIII 20 мм	11,7	2.56	799	312 000
Арматура АIII 22 мм	11,7	3.09	964	312 000
Арматура АIII 25 мм	11,7	3.98	1 242	312 000
Арматура АIII 28 мм	11,7	4.93	1 538	312 000
Арматура АIII 32 мм	11,7	6.44	2 009	312 000

Круг Гост 2590-88

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Круг 10 мм	11,7	0.65	234	360 000
Круг 12 мм	11,7	0.92	313	340 000
Круг 14 мм	11,7	1.24	415	335 000
Круг 16 мм	11,7	1.60	536	335 000
Круг 18 мм	11,7	2.05	687	335 000
Круг 20 мм	11,7	2.51	841	335 000
Круг 22 мм	11,7	3.08	1 015	335 000
Круг 25 мм	11,7	3.91	1 310	335 000
Круг 50-250 мм (На заказ)	н.м			600 000

Уголок равнополочный Гост 8509-93

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Уголок стальной 25x25x4 мм	6 / 11,75	1,50	821	547 000
Уголок стальной 32x32x4 мм	6 / 11,75	1,99	1 089	547 000
Уголок стальной 40x40x4 мм	6/12.	2,54	1 389	547 000
Уголок стальной 45x45x4 мм	12	2,80	1 434	512 000
Уголок стальной 50x50x4 мм	6/12.	3,06	1 567	512 000
Уголок стальной 50x50x5 мм	6/12.	3,78	1 935	512 000
Уголок стальной 63x63x5 мм	6/12.	5,00	2 560	512 000
Уголок стальной 63x63x6 мм	12	5,70	2 918	512 000
Уголок стальной 75x75x5 мм	12	5,90	3 021	512 000
Уголок стальной 75x75x6 мм	12	6,90	3 602	522 000
Уголок стальной 90x90x8 мм	12	11,00	5 742	522 000
Уголок стальной 100x100x8 мм	12	12,50	6 525	522 000
Уголок стальной 100x100x10 мм	12	15,90	8 300	522 000
Уголок стальной 125x125x8 мм	12	18,10	9 448	522 000
Уголок стальной 125x125x10 мм	12	19,20	10 022	522 000

Швеллер Гост 8240-89

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Швеллер 8	12	7,30	3 906	535 000
Швеллер 10	12	8,99	4 810	535 000
Швеллер 12	12	10,80	6 048	560 000
Швеллер 14	12	12,90	7 224	560 000
Швеллер 16	12	15,00	8 400	560 000
Швеллер 18	12	17,41	9 750	560 000
Швеллер 20	12	19,20	12 998	677 000
Швеллер 22	12	22,00	13 684	622 000
Швеллер 24	12	25,40	15 799	622 000
Швеллер 27	12	29,00	18 038	622 000
Швеллер 30	12	33,00	20 526	622 000

Балка двутавровая Гост 26020-83

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Балка 12 Б-1	12	9,60	8 256	860 000
Балка 14 Б-1 Гост	12	14,10	12 126	860 000
Балка 16 Б-1	12	13,34	11 472	860 000
Балка 18 Б-1 Гост	12	19,30	12 757	661 000
Балка 20 Б-1	12	21,60	10 390	481 000
Балка 25 Б-1	12	26,80	12 891	481 000
Балка 30 Б-1	12	34,00	16 354	481 000
Балка 20 К-1	12	42,80	20 416	477 000
Балка 25 К-1	12	63,80	29 348	460 000
Балка 30 К-1	12	90,00	41 400	460 000
Балка 20 Ш-1	12	31,00	14 911	481 000
Балка 25 Ш-1	12	45,90	21 757	474 000
Балка 30 Ш-1	12	58,30	26 818	460 000
Балка 24 М-1	12	39,20	28 302	722 000
Балка 30 М-1	12	51,30	38 116	743 000

Полоса Гост 103-76				
Наименование	Длина	Вес 1 шт	Цена за шт.	Цена за 1 тн
Полоса 4x40	6	8,00	3 600	450 000
Полоса,закладные толщиной от 3-12мм любой ширины (на заказ)				на заказ
Лист горячекатанный Гост 19903-74				
Наименование	Длина	Вес 1 шт	Цена за шт.	Цена за 1 тн
Лист г/к 2 мм	1 x 2	34,00	15 470	455 000
Лист г/к 2 мм	1,25 x 2,5	53,00	24 115	455 000
Лист г/к 3 мм	1 x 2	49,50	21 038	425 000
Лист г/к 3 мм	1,25 x 2,5	77,00	32 725	425 000
Лист г/к 4 мм	1,5 x 6	299,00	125 580	420 000
Лист г/к 5 мм	1,5 x 6	365,00	153 300	420 000
Лист г/к 6 мм	1,5 x 6	435,00	182 700	420 000
Лист г/к 8 мм	1,5 x 6	569,00	238 980	420 000
Лист г/к 10 мм	1,5 x 6	715,00	300 300	420 000
Лист г/к 12 мм	1,5 x 6	852,00	357 840	420 000
Лист г/к 14 мм	1,5 x 6	1 010,00	439 350	435 000
Лист г/к 16 мм	1,5 x 6	1 155,00	502 425	435 000
Лист г/к 18 мм	1,5 x 6	1 305,00	672 075	515 000
Лист г/к 20 мм	1,5 x 6	1 450,00	746 750	515 000
Лист г/к 30 мм	1,5 x 6	2 205,00	1 135 575	515 000
Лист г/к 40 мм	1,5 x 6	2 980,00	1 534 700	515 000
Лист рифленый ГОСТ 19903-74				
Наименование	Длина	Вес 1 шт	Цена за шт.	Цена за 1 тн
Лист рифленый 4мм	1,5x6	298	135 590	455 000
Лист рифленый 5мм	1,5x6	389	176 995	455 000
Лист рифленый 6мм	1,5x6	460	209 300	455 000
Лист просечно-вытяжной				
Наименование	Длина	Вес 1 шт	Цена за шт.	Цена за 1 тн
Лист ПВЛ 406	1x3,05	52	25 220	485 000
Лист ПВЛ 506	1x3,05	62	80 070	485 000
Лист оцинкованный ГОСТ 14918-80				
Наименование	Длина	Вес 1 шт	Цена за пог. метр.	Цена за шт.
Лист 0,4 мм	1 x 2	7,00	1 880	3 760
Лист 0,4 мм	1,25 x 2,5	10,00	2 325	5 813
Лист 0,5 мм	1 x 2	8,00	2 141	4 282
Лист 0,5 мм	1,25 x 2,5	12,30	2 651	6 628
Лист 0,6 мм	1,25 x 2,5	14,90	3 161	7 903
Лист 0,7 мм	1,25 x 2,5	17,50	3 671	9 178
Лист 0,8 мм	1,25 x 2,5	19,90	4 126	10 315
Лист 1,0 мм	1,25 x 2,5	25,00	5 153	12 883
Профлист оцинкованный Гост 24045-94				
Наименование	Толщина	Вес 1 шт	Цена за пог. метр.	Цена за 1 шт
Профлист оцинкованный Н 21(1,05x6м)	0,4		2 325	13 950
	0,5		2 651	15 906
	0,6		3 161	18 966
	0,7		3 671	22 026
Профлист оцинкованный Н35(1,05x6м)	0,8		4 126	24 756
	0,5		2 651	15 906
	0,6		3 161	18 966
	0,7		3 671	22 026
Профлист оцинкованный Н60(0,9x6м)	0,8		4 126	24 756
	0,5		2 651	15 906
	0,6		3 161	18 966
	0,7		3 671	22 026
	0,8		4 126	24 756
	0,8		4 126	24 756
Профлист оцинкованный с полимерным покрытием RAL 9003 RAL 3005 RAL 5005 RAL 6005				
Наименование	Толщина	Вес 1 шт	Цена за пог. метр.	Цена за 1 шт
Н21(1,05x6) Н35(1,05x6) Н 44(1,0x6)	0,5		3 309	19 854
	0,7		4 477	26 862
Труба ВГП Гост 3262-75,10705-80				
Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Труба Ф 15 x 2,8	6	1,28	525	410 000
Труба Ф 20 x 2,8	6	1,66	681	410 000
Труба Ф 25 x 2,8	6	2,39	968	405 000
Труба Ф 32 x 3,2	6	3,09	1 251	405 000
Труба Ф 40 x 3,5	10	3,84	1 555	405 000
Труба Ф 50 x 3,5	10	4,88	1 976	405 000
Труба Ф 65 x 3,5	10	6,26	2 535	405 000
Труба Ф 80 x 4	10	8,34	3 378	405 000
Труба Ф 102 x 3,5	12	8,80	3 819	434 000
Труба Ф 108 x 4	12	10,26	4 453	434 000
Труба Ф 114 x 4	12	11,30	4 904	434 000
Труба Ф 133 x 4	11,7	13,40	5 816	434 000
Труба Ф 159 x 4,5	11,7	17,19	7 460	434 000
Труба Ф 219 x 6	11,7	31,60	15 800	500 000
Труба Ф 273 x 7	12	46,50	26 505	570 000
Труба Ф 325 x 6	12	48,00	27 360	570 000
Труба Ф 426 x 8	12	83,10	50 691	610 000
Труба Ф 530 x 8/9	12	103,2 / 115,90	65532 / 73596,5	635 000
Труба Ф 630 x 8/10 на заказ	11-12м	123,3 / 153,5	86310 / 107450	700 000
Труба Ф 720 x 8/10 на зака	11-12м	141,2 / 176	98840 / 12320	700 000
Труба Ф 820 x 10 на заказ	11-12м	201	140 700	700 000
Труба Ф 1020 x 10/12 на зака	11-12м	250,5 / 301	175350 /210700	700 000

Трубы бесшовные ГОСТ 8732-78				
Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Труба Ф 57х5	н.м	6,6	0	
Труба Ф 60х5	н.м	6,78	0	
Труба Ф 76х5	н.м	9,02	0	
Труба Ф 89х5	н.м	10,67	0	
Труба Ф 89х6	н.м	12,3	0	
Труба Ф 102х6	н.м	14,5	0	
Труба Ф 108х5	н.м	12,9	0	
Труба Ф 108х6	н.м	15,9	0	
Труба Ф 114х6	н.м	16,67	0	
Труба Ф 127х6	н.м	20,64	0	
Труба Ф 133х6	н.м	19,36	0	
Труба Ф 159х5	н.м	19	0	
Труба Ф 159х6	н.м	24,6	0	
Труба Ф 219х8	н.м	41,7	0	
Труба Ф 273х10	н.м	63,6	0	
Труба оцинкованная ГОСТ 326275				
Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Труба Ф 15 (Россия)	7,85	1,4	1225	875000
Труба Ф 20 (Россия)	7,85	1,8	1575	875000
Труба Ф 25 (Россия)	7,85	2,6	2275	875000
Труба Ф 32 (Россия)	7,85	3,3	2887,5	875000
Труба Ф 40 (Россия)	7,85	4,2	3675	875000
Труба Ф 57 (Россия)	7,85	4,9	4287,5	875000
Труба Ф 76 (Россия)	7,85	6,6	5742	870000
Труба Ф 89 (Россия)	7,85	7,8	6786	870000
Труба Ф 108 (Россия)	7,85	9,3	8091	870000
Труба Ф 159 (Россия)	7,85	13,8	13746	870000
Труба профильная ГОСТ 13663-86				
Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за м.	Цена за 1 тн
Труба 15х15х1,5	6	0,71	326,6	460000
Труба 20х20х1,2	6	0,75	362,25	483000
Труба 25х25х1,5	6	1,12	515,2	460000
Труба 30х30х1,5	6	1,34	616,4	460000
Труба 40х20х1,5	6	1,44	662,4	460000
Труба 40х25х1,5	6	1,62	745,2	460000
Труба 40х40х1,5	6	1,95	897	460000
Труба 50х25х1,5	6	1,79	823,4	460000
Труба 40х20х2	6	1,85	851	460000
Труба 40х40х2	6	2,51	1079,3	430000
Труба 50х25х2	6	2,6	1118	430000
Труба 50х50х2	6	3,23	1388,9	430000
Труба 60х40х2	6	3,25	1397,5	430000
Труба 60х60х2	6	3,88	1668,4	430000
Труба 80х40х2	6	3,81	1638,3	430000
Труба 80х80х3	6	7,61	3272,3	430000
Труба 80х80х4	12	9,5	4085	430000
Труба 100х100х3	6	9,48	4076,4	430000
Труба 100х100х4	12	12,5	5375	430000
Труба 120х120х5	12	18,75	8437,5	450000
Труба 140х140х5	12	21,67	10401,6	480000
Труба 160х160х5	12	28,3	13584	480000
Труба 180х180х6	12	33,33	16331,7	490000
Труба 200х200х5	12	31	16058	518000
Труба 200х200х6	12	35,8	18544,4	518000
Проволока ОК Гост 3282-74				
Наименование	Длина	Вес 1 б./кг	Цена за шт.	Цена за 1 тн
Проволока ОК-1,2	букта	25,5	11 169	480 000
Проволока ОК-1,6; 2; 2,5; 3; 4; 5;	букта	0,12	84 000	700 000
Сварная сетка (кладочная)				
Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена за шт.	Цена за кв м.
Сетка сварная d 4 яч. 100х100	2,00 м х 4,00 м	8	5840	730
	2,00 м х 0,38м	0,76	554,8	730
	2,00 м х 0,5м	1	730	730
	2,00 м х 0,64м	1,28	934,4	730
Сетка сварная d 4 яч. 50х50	3,00 м х 0,38м	1,14	1459,2	1280
	3,00 м х 0,5м	1,5	1920	1280
	3,00 м х 0,64м	1,92	2457,6	1280

Компания имеет возможность предложить трубы б/у 219-1220, шестигранники и круги различных марок сталей, а так же оказываем услуги рубки металла по размерам ЗАКАЗЧИКА.

Действует гибкая система скидок!!!!

Осуществляем доставку ж/д и автотранспортом по Республике Казахстан.

График работы: понедельник-пятница с 9:00-18:00.